

## Suomen Kliinisen Farmakologian Yhdistys r.y.:n toimintakertomus vuodelta 2018

Vuosi 2018 oli yhdistyksen 24. varsinainen toimintavuosi.

### Hallitus

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2018 kuuluneet: Janne Backman (puheenjohtaja), Miia Turpeinen (varapuheenjohtaja), Mikko Niemi, Risto Huupponen, Kirsti Villikka ja Maija Kaukonen. Yhdistyksen taloudenhoitajana on toiminut Tuija Tapaninen (10.8.2018 asti) ja Jenni Viinämäki (11.8.2018 alkaen) ja sihteerinä Katriina Tarkiainen (27.2.2018 asti) ja Alekski Tornio (28.2.2018 alkaen).

### Hallituksen kokoukset

Hallituksen kokouksessa 24.4.2018 vuoden 2017 aikana valmistuneista kliinis-farmakologisista väitöskirjoista päätettiin palkita 1000 euron tunnustus-palkinnolla Katriina Tarkiainen väitöskirjasta ”Pharmacogenetics of Carboxylesterase 1”, 9.6.2017, Helsingin yliopisto, ohjaaja Mikko Niemi.

Hallituksen kokouksessa 17.12.2018 hyväksyttiin yhdistyksen uusiksi jäseniksi Jussi Lehto ja Mikko Koskinen.

### Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous (vuosikokous) pidettiin 24.4.2018 Helsingissä. Hallituksen jäsenistä erovuorossa olivat Mikko Niemi, Maija Kaukonen ja Kirsti Villikka, jotka olivat ilmoittaneet olevansa edelleen käytettävissä. Erovuoroisten tilalle hallitukseen Mikko Niemi, Maija Kaukonen ja Kirsti Villikka toimikaudelle 2018-2020. Muina jäseninä hallituksessa jatkoivat Janne Backman, Risto Huupponen ja Miia Turpeinen (nämä henkilöt valittu hallitukseen toimikaudeksi 2017-2019). Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Janne Backman ja varapuheenjohtajana jatkoi Miia Turpeinen. Yhdistyksen varsinaisiksi toiminnantarkastajiksi valittiin Veijo Saano ja Tuomo Nieminen sekä varatoiminnantarkastajiksi Jaana Kallio ja Klaus Olkkola. Vuosikokous järjestettiin Medicinal Chemistry Meets Pharmacology –symposiumin yhteydessä.

Yhdistyksen syyskokous järjestettiin juhlasymposiumina ”Improving Rational Pharmacotherapy – 50 Years of Clinical Pharmacology in Finland”. Symposium järjestettiin juhlistamaan 50 vuoden merkkipaalua siitä, kun ensimmäinen kliinisen farmakologian professuuri perustettiin Suomeen. Kokonaisuudessaan osallistujia symposiumissa oli noin 100. Yhdistyksen väitöskirjapalkinnonsaaja Katriina Tarkiainen piti symposiumissa esitelmän väitöskirjatutkimuksistaan. Symposiumin yhteydessä Kim Brøsen kutsuttiin yhdistyksen kunniajäseneksi.

### Muu toiminta

Kliininen lääketutkimus –kurssi järjestettiin 14.-15.5.2018 Helsingissä. Kurssille osallistui noin 70 henkilöä. Pohjoismaisten lääkeinformaatiokeskusten kokous, *the Sixth Nordic Drug Information*

*Meeting*, järjestettiin 24.-25.9.2018 Helsingissä. Osallistujia oli Norjasta, Ruotsista, Suomesta ja Tanskasta yhteensä 45.

Yhdistyksen EACPT-edustajina toimivat Janne Backman ja Miia Turpeinen (valittu kaudeksi 2017-2019). Janne Backman oli lisäksi EACPT:n hallituksessa ja rahastonhoitajana. Mikko Niemi ja Risto Huupponen toimivat Suomen edustajina UEMS:n kliinisen farmakologian sektiossa. Yhdistyksen edustajina Fimean käynnistämän kansallisen lääkeinformaatioverkoston Lääkeinformaatiota ammattilaisille -työryhmässä toimivat Janne Backman (pj., varsinainen jäsen) ja Risto Huupponen (varajäsen) ja Tutkimustyöryhmässä Miia Turpeinen (varajäsen; SFY:stä Markus Forsberg varsinaisena jäsenenä). Lisäksi yhdistyksen jäsenistä Outi Lapatto-Reiniluoto, Maria Paile-Hyvärinen, Kari Raaska, Päivi Ruokonieniemi, Eriika Savontaus ja Alekski Tornio ovat osallistuneet lääkeinformaatioverkoston toimintaan muiden organisaatioiden edustajina.

Toimintavuoden lopussa jäseniä oli 153.